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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta, 19.05.2026 

    

   

   

Osallisuuden ja hyvinvoinnin vuosiavustukset vuonna 2026 

1300/02.02.00.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

hyvinvointikoordinaattori Maikki Suhonen, p. 044 482 6375 

johtava asiantuntija Pia Haverinen, p. 050 398 7621 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää myöntää osallisuuden ja hyvinvoinnin 

vuosiavustukset liitteen 1 mukaisesti. 

 

Lautakunta valtuuttaa talouspalvelut maksamaan avustukset päätöksen saatua 

lainvoiman. 

 

Yhdistys, jolle myönnetään vähintään 5 000 euron suuruinen vuosiavustus, on 

velvollinen toimittamaan selvityksen vuonna 2026 myönnettyjen avustusvarojen 

käytöstä viimeistään 31.5.2027 klo 15.00. Selvitys toimitetaan sähköpostitse 

osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi 
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Perusteluosa 

Avustussääntö 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta on hyväksynyt (17.2.2026 § 18) elinvoiman 

palvelualueen yleisen avustussäännön.  

Osallisuuden ja hyvinvoinnin avustuksilla tuetaan toimintaa, joka vahvistaa 

asukkaiden osallisuutta ja hyvinvointia sekä ehkäisee yksinäisyyttä ja syrjäytymistä. 

Avustusten tavoitteena on tukea kuntalaisten mahdollisuuksia osallistua, toimia 

osana yhteisöjä ja edistää arjen hyvinvointia sekä osaltaan toteuttaa Lahden 

kaupungin strategisia ja hyvinvointisuunnitelman tavoitteita. Avustuksilla voidaan 

tukea esimerkiksi yhteisöllistä ja jatkuvaluonteista toimintaa, matalan kynnyksen 

kohtaamisia, vapaaehtoistoimintaa, vertaistoimintaa sekä haittoja ehkäisevää ja 

päihteettömyyttä tukevaa toimintaa. 

Avustettavan toiminnan tulee olla suunnitelmallista ja tavoitteellista, 

toteuttamiskelpoista suhteessa haettuun avustukseen sekä kohdistua Lahteen tai 

lahtelaisiin. Yleishyödyllisen toiminnan tulee lisäksi olla voittoa tavoittelematonta, 

avointa eikä kohdistua vain avustuksen saajan lähipiiriin. 

Osallisuuden ja hyvinvoinnin vuosittainen avustus riippuu käytettävissä olevasta 

määrärahasta, hakemusten määrästä ja lautakunnan harkinnasta avustussäännön 

puitteissa. 

 

Hakuaika 

Vuosiavustushaku kuulutettiin Lahden kaupungin verkkosivuilla 2.3.2026. 

Vuosiavustusten hakuaika oli 2.–31.3.2026 klo 15. Lisäksi vuosiavustushausta 

ilmoitettiin ESS Viikko -lehdessä. Osallisuuden ja hyvinvoinnin vuosiavustuksista 

kerrottiin yhdistysten edustajille avustusinfossa 19.3.2026 
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Vuoden 2026 avustushaussa hakemuksia tuli yhteensä 88 ja haettu avustusmäärä oli 

yhteensä 609 104 euroa. Jaettavaa määrärahaa vuosiavustuksiin on 320 000 euroa. 

 

Hakemusten arviointi 

Avustushakemuksia, arvioitiin elinvoiman palvelualueen yleisen avustussäännön 

mukaisesti arvioiden mm. miten toiminta tukee Lahden kaupungin strategisten 

päämäärien toteutumista. 5000 euroa ja sitä suuremmat hakemukset pisteytettiin 

lisäksi seuraavien kriteereiden pohjalta:  

- konkreettiset, realistiset toiminnalla tavoiteltavat hyvinvoinnin tai osallisuuden  

  edistämiseen liittyvät tavoitteet, 

- toiminnan vaikuttavuuden arviointimenetelmät, 

- yhteistyö muiden toimijoiden kanssa, 

- toiminnan näkyvyys yhdistyksen/ järjestön omissa kanavissa, muissa kanavissa  

  ja Lähellä.fi-palvelussa. 

 

Avustusesityksissä on kokonaisarvioinnissa huomioitu hakijalle myönnetyt muut 

kaupungin avustukset sekä ulkopuolinen rahoitus.  

Avustusta ei esitetä myönnettäväksi toimintaan, joka liittyy uskonnon tai 

puoluepolitiikan harjoittamiseen. Avustusta ei myöskään esitetä myönnettäväksi 

toimintaan, joka kuuluu hyvinvointialueen toimivaltaan. Osalta hakijoista on 

pyydetty lisäselvitystä toiminnan sisällöstä. Lisäselvityksen puuttuessa avustusta ei 

esitetä myönnettäväksi. Toimintakokonaisuuksille, jotka eivät vastaa sisällöllisesti 

osallisuuden ja hyvinvoinnin asiantuntijapalveluiden tehtäväkenttää, ei esitetä 

avustusta. 

 

Avustusten käytön seuranta 
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5000 euroa tai enemmän vuosiavustusta saanut on velvollinen toimittamaan 

elinvoiman palvelualueelle selvityksen edellisenä vuonna myönnettyjen varojen 

käytöstä 31.5.2027 klo 15.00 mennessä. Avustuksen saaja sitoutuu palauttamaan 

avustuksen siltä osin, kun sitä ei ole käytetty avustusanomuksessa esitettyyn 

tarkoitukseen.  

 

Liitteenä on yhteenveto avustushakemuksista, johon on kirjattu esitys 

myönnettävästä avustuksesta sekä hakijan hakemuksessaan ilmoittamat 

käyttötarkoitukset tiivistettynä. Taulukkoon on kirjattu myös vuonna 2025 

myönnetty avustus, mikäli yhdistys on silloin hakenut avustusta.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: hakijat, Pia Haverinen, Maikki Suhonen, laskutustiimi  

 

 


